АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2022 года № 352

О внесении изменения в постановление  администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2014 г. № 34 «Об утверждении административного регламента «О контрактной службе  администрации  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Волосовского района Ленинградской области от 28.11.2022 г.       № 7-17-2022 на  постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 20.03.2014 № 34 «Об утверждении административного регламента «О контрактной службе администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», администрация МО Калитинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Волосовского района Ленинградской области от 28.11.2022 г.       № 7-17-2022 на  постановление администрации МО Калитинское сельское поселение от 20.03.2014 № 34 «Об утверждении административного регламента «О контрактной службе администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Внести в постановление администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20.03.2014 г. № 34 «Об утверждении административного регламента «О контрактной службе  администрации  муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
2.1. Дополнить раздела II административного регламента «О контрактной службе администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» статьей 10.1 следующего содержания:
 «10.1. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федеральный закон от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Калитинское сельское  поселение                                           Т.А.Тихонова